
ZARZĄDZENIE NR 222/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 220/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 4 września 2024 roku w sprawie zmiany 
w budżecie gminy Wołomin na rok 2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 4659B34E-5C63-44A9-B62E-28478CEF107E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


